

## IAS - 100022151-FURNITURE

### Questions et réponses No. 3

**Question 5:** Est-ce qu'on enlève les panneaux contre les murs? (Comme enlever contre les fenêtres)

**Réponse 5:** Oui selon le plan il n'y a aucun panneau par les murs ces surfaces devront être autonome sur les jambes de poteau si ce n'est pas les surfaces réglables en hauteur.

**Question 6:** Je vous recommande de ne demander que des bases à hauteur réglable (cat 2) au lieu de tables réglables en hauteur et ont les sommets du cat 1. De cette façon tous les sommets seront de la même couleur au lieu d'avoir 2 stratifiés différents de 2 fabricants.

**Réponse 6:** Aucun changement n'est requis comme suit:

**RÈGLE :** Catégories 1 et 2

Les catégories 1 et 2 peuvent être regroupées pour les besoins des paliers 2 et 3, lorsque les surfaces de la catégorie 2 constituent au plus 50 p. 100 du total des surfaces de travail.

**Question 7:** Sur le poste de travail typique 2, au lieu de faire un panneau de 30 "large + 24" de largeur alimenté, pouvons-nous faire 54 "de large, toutes les autres spécifications demeurent les mêmes?

**Réponse 7:** Oui, vous pouvez changer la taille du panneau aussi longtemps que le poste de travail adjacent ne nécessite pas les différentes tailles pour le montage.

**Question 8:** Combien de réceptacles sont nécessaires par poste?

**Réponse 8:** Selon les normes Workplace 2.0, trois (3) réceptacles sont nécessaires. (2 puissance + 1 voix et données)